(Grat) Service

Prijslijst Service

Ford Protect New Garantie Extra



Fiesta

Puma

Focus

Kuga

Mustang

Mustang

Bronco

Fiesta Van
Transit/Tourneo Courier
Transit/Tourneo Courier
Transit/Tourneo Connect
Transit/Tourneo Connect
Transit/Tourneo Custom
Transit/Tourneo Custom
Transit 2T

Ranger

Ranger

Prijslijst geldig vanaf 1 oktober 2025.

FORD PROTECT NEW GARANTIE EXTRA
PRIJSLIST IN € BTW INCLUSIEF

B562
BX726
C519
CX482
S550
S650
U725
B299
B460 MCA
V769
V408 ICA
V761
V362 MCA
V710
V363
P375
P703

340
370
440
550
740
790
960
340
320
320
440
440
440
550
650
860
860

550 780

820
980
1.320
1.240
1.240
2.190
550
560
560
1.570
1.240
1.240
1.240
1.470
1.500
1.500

Prijzen inclusief 21% btw. Alle prijzen zijn vrijblijvend en kunnen te allen tijde, zonder voorafgaande kennisgeving, worden gewijzigd.

1.340
1.520
2.330
2.250
2.250
3.220
780
840
1.010
2.190
2.190
2.190
2.190
2.500
2.600
2.600

FORD PROTECT NEW GARANTIE EXTRA
PRIJSLIJST IN € BTW INCLUSIEF

1.000

1.830 Puma Gen-E BX726 BEV 180 340
2.330 Kuga PHEV CX482 PHEV 550 1.130
2.850 Mach-E CX727 BEV 330 760
2700 New Explorer CXT740 BEV 210 480
2750 New Capri CXT740L BEV 210 480
4.160 Explorer PHEV U625 PHEV 1.350 2.210
1.000 Transit/Tourneo Courier BEV V769 BEV 140 250
1.140 Transit/Tourneo Connect PHEV V761 PHEV 440 1570
1.320 Custom PHEV V362 PHEV 550 1.240
3.520 Custom PHEV V710 PHEV 550 1.240
3.520 Custom BEV V710 BEV 250 600
3.150 E-Transit V363 BEV 300 750
3.150 Ranger PHEV P703 PHEV 860 1.640
3.500

3.900

3.900

BEL

Prijslijst geldig vanaf 1 oktober 2025.

Prijzen inclusief 21% btw. Alle prijzen zijn vrijblijvend en kunnen te allen tijde, zonder voorafgaande kennisgeving, worden gewijzigd.

PHEV & EV

730
2.840
1.340

810

810
4.390

480
2.960
2.480
2.200
1.200
1.250
3.080

910
6.890
2740
1700
1700
8.950
740
4130
3.830
3.830
1.840
2.600
6.520

BEL



